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Собирање на децимални броеви - 
подредување во колони

 5
одд

1      Пресметај го збирот на децималните броеви со подредување во колони:
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Пример1:  4.65 + 15.24 = 19.89
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а)   12. 44 + 10. 23=______ 
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в)  21.4 + 10.5=______ 
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г)  2.  44 + 23. 1 8=______ 

д)  1.4 + 17.5 7=______ 
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ѓ)  12. 76 + 19. 8=______ 




